[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.12.2015                                               № 3 - 49

      г. Кодинск

Об одобрении плана работы Ревизионной комиссии Кежемского района на 2016 год
На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и статьи 9 «Положения о районной ревизионной комиссии», утвержденного решением Кежемского районного Совета депутатов от 14.09.2012 года № 29-176, в соответствии со статьями 23, 27  Устава Кежемского района, рассмотрев план работы Ревизионной комиссии Кежемского района на 2016 год, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Одобрить плана работы Ревизионной комиссии Кежемского района на 2016 год (приложение к решению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кежемский вестник».
Председатель

районного Совета депутатов

                           Н.М. Журавлева